
DELIBERAZIONE  DI C.C. N.  8  in data  23.04.2009 
 
 
OGGETTO: “APPROVAZIONE VERBALI  DELLA SEDUTA PRECEDENTE”. 
 
 

IL SINDACO – PRESIDENTE 
 
Dichiara la vicinanza alla comunità terremotata d’Abruzzo. Auspica che in futuro qualche famiglia di 
Nibionno possa ospitare qualcuno dei terremotati. Abbiamo contribuito alla raccolta fondi, anche le 
diocesi ed altri gruppi lo hanno fatto come noi. Devolverò parte della mia retribuzione alla Provincia 
di Lecco, se qualcuno vuole seguirmi potrà finanziare interventi pro terremoto. Due volontari di 
Nibionno, appartenenti alla Protezione Civile partiranno domani. 
Propone un minuto di silenzio per le vittime del terremoto. 
 

------------------------ 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Dati  per letti i verbali  n. 2 e n. 7 della seduta precedente in data  19.03.2009; 
 
Constatata la conformità di quanto verbalizzato e deliberato alle determinazioni del Consiglio 
Comunale; 
 
Visto l'art. 23 - comma 2^ - del vigente Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari; 
 
Vista la L.R. n. 12/1982 e il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Si dà atto che tutta la discussione è contenuta nei “files” registrati agli atti d’ufficio, ai sensi della 
Legge n. 241/1990; 
   
Visto il parere espresso, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 sotto il 
profilo della regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Constatata la propria competenza, ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 15 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti favorevoli n. 11 e voti contrari n.0,  astenuti n. 5 (Redaelli Walter, Panzuti Bisanti Giovanni, 
Ratti Massimo, Rigamonti Gabriele e Maggioni Loredana) espressi per alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 
- di approvare i verbali n. 2 e n. 7 della seduta del 19.03.2009 in quanto conformi alle 

determinazioni del Consiglio Comunale.--- 
 
 


